
ZARZĄDZENIE NR 2/2021 

Kierownika Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny 

z dnia 1 lutego 2021 roku 

 

w sprawie wyboru reprezentacji osób zatrudnionych w Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Rokiciny do dokona wyboru instytucji finansowej, z którą zostanie zawarta umowa o 

zarządzanie PPK.  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 4 października 2018 roku o pracowniczych 

planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342, 1086) Kierownik Centrum Usług Wspólnych 

Gminy Rokiciny zarządza, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuję pracowników Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny do wyboru 

reprezentacji osób zatrudnionych, o których mowa w art. 7 ust. 4 ustawy o pracowniczych 

planach kapitałowych.  

§ 2. Pracodawca w porozumieniu z reprezentacja, o której mowa w §1 dokona wyboru instytucji 

finansowej, z którą zostanie zawarta umowa o zarządzanie PPK.  

§ 3. Wyboru, o którym mowa w §2, dokonuje się w szczególności na podstawie oceny 

proponowanych przez instytucje finansowe warunków zarządzania środkami gromadzonymi  

w PPK, ich efektywności w zarządzaniu aktywami oraz posiadanego przez nie doświadczenia  

w zarządzaniu funduszami inwestycyjnymi lub funduszami emerytalnymi. Wyboru dokonuje się 

mając także na uwadze najlepiej rozumiany interes osób zatrudnionych. 

§ 4. Wyboru instytucji finansowej, o której mowa w § 2, należy dokonać do dnia 26.02.2021 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Rokiciny. 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik 

Agnieszka Pachniewicz 


